m 3. FOR Enduro

Forni di Sopra /11.09.2022

evaluacion detallada

ALESSANDRO, SCANTAMBURLO

Asociaciéon: ASD TECNO BIKE TEAM K2

Dorsal: 48

1.FOR ENDURO-LONG

categoria:
Master 1-2

tiempos parciales

control etapa  posicior
tiempo categori categoria
PS1 4:10.20 4
PS2 5:59.65 3
PS3 4:04.83 3
PS4 7:09.72 8

Timing by SPORTident

retraso posiciér

0:21.98
0:23.22
0:18.43
1:37.97

Total
25
14
21
37

stage sco

retraso
Total
0:38.20
0:53.01
0:35.47
1:52.84

tiempo total: 21:24.40

posicién en el recorrido: 23 (de 82)
mejor tiempo del recorrido: 17:37.23

posicién en la categoria: 6(de 22)
mejor tiempo en la categoria: 19:01.15

re Total score

Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
4:10.20 4 0:21.98 25 0:38.20
10:09.85 3 0:35.53 16 1:27.20
14:14.68 3 0:51.65 17 2:01.88

21:24.40 6 2:23.25 23 3:47.17

timing.sportident.com




