

evaluación detallada

ALESSANDRO, SCANTAMBURLO

Asociación: ASD TECNO BIKE TEAM K2

Dorsal: 48

1.FOR ENDURO-LONG posición en el recorrido: 23 (de 82)

mejor tiempo del recorrido: 17:37.23

tiempo total: 21:24.40

categoría: posición en la categoría: 6(de 22)

Master 1-2 mejor tiempo en la categoría: 19:01.15

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
PS1	4:10.20	4	0:21.98	25	0:38.20	4:10.20	4	0:21.98	25	0:38.20
PS2	5:59.65	3	0:23.22	14	0:53.01	10:09.85	3	0:35.53	16	1:27.20
PS3	4:04.83	3	0:18.43	21	0:35.47	14:14.68	3	0:51.65	17	2:01.88
PS4	7:09.72	8	1:37.97	37	1:52.84	21:24.40	6	2:23.25	23	3:47.17